муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебёдушка»

350089 Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Западный внутригородской округ,

ул. Бульварное Кольцо, 19

ИНН 2308073703, ОГРН 1022301203869, КПП 230801001, тел. 8(861)261-72-08

П Р И К А З

от 09.01.2024 г.                                                                                                        № 25-д

О назначении ответственного лица

за информационную безопасность

На основании поручения департамента образования администрации

муниципального образования г. Краснодар от 29.01.2019 г., письма департамента

информатизации и связи Краснодарского края от 10.01.2019 г. № 86-55-07.2.05

«О заседании Совета по информатизации при администрации Краснодарского

края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Лемешко Ю.А., ответственным

лицом за соблюдение законодательства в области информационной

безопасности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 223 «Лебёдушка».

2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению

законодательства в области обеспечения информационной безопасности в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 223 «Лебёдушка».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                                Ю.А. Лемешко

		2024-01-26T17:07:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 223 "ЛЕБЁДУШКА"